
Совет
сельского поселения 

Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района 

М иякинский район 
Республики Башкортостан

Башкортостан Республикам 
Миэкэ районы муниципала 

районыньщ Яны Карамалы ауыл 
советы ауыл билэмэье 

советы

КАР АР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан от 15.06.2020 года №55 «Об установлении 
земельного налога на территории сельского поселения Новокарамалинский 

сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом сельского поселения Новокарамалинский сельсовет решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
от 15.06.2020 года №55 «Об установлении земельного налога на территории 
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан» следующее изменение:

1.1. подпункт 3.1 пункта 3 признать утратившим силу;
1.2. подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплателыциками-организациями в срок не 

позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом»;
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на 

информационных стендах в общественных местах, в здании администрации 
сельского поселения и в сети Интернет.

Глава сельского поселег 
с. Новые Карамалы 
26.04. 2021 года 
№99

И.В. Павлов


